ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об утверждении членов

Общественной палаты Республики Татарстан

В соответствии со статьей 6 Закона Республики . Татарстан·
«Об Общественной палате Республики Татарстан» и статьей 159 Регламента
Государственного Совета Республики Татарстан Государственный Совет

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить членами Общественной палаты · Республики Татарстан

следующих лиц:

Александровс-кая
Ирина Алексеевна

Ахметева

Аделя Маратовна

АхметоБа
ИрИна Гареевна

Бикмуллин

Тимур Альбертович

Габдрахманов

Фанил Исхакович

Исаева

· Анастасия Георгиевна

- директор муниципального бюджетного общеобразо

вательного учреждения «Гимназия .N2 93>} Советского
района г. Казани

- и.о. исполнительного директора . автономной
некоммерческой организации «Казанский .открытый ,
университет талантов 2.0»

- проректор по развитию и инновациям федерального

государственного бН)джетного образовательного

учреждения высшего профессионального образова

ния «Казанский . государственный. энергетическИй

университет»

- заведующий нейрохирургическим отделением Рес

публиканской клинической. больницы ~инистерства
здравоохранения Республики Татарстан ··

- генеральный директор Автономной некоммерческой . ·
организации дополнительного профессионального

образования «Учебно-методический центр «МАОТ»

- заместитель председателя Общественной палаты .

Республики Татарстан

Кадыров

Тимур Рафкатович

Камалетдинов

Тимур Ренатович

Кузнецов

Артем Викторович

Мустаев

Артур Ратнерович

Мустафина

Файруза Зуфаровна

Нургалеева

Розалия Миргалимовна

Расческона

Лариса Владимировна

Романов

Дмитрий Сергеевич

2

заведующий отделом по работе с детьми и молоде

жью государственного бюджетного учреждения

«Дом Дружбы народов Татарстана», председатель

Совета региональной молодежной общественной ор
ганизации «Молодежная Ассамблея народов Татар

стана при Ассамблее представителей народов, про

живающих на территории Республики Татарстан»

директор государственного бюджетного учреждения

«Республиканский центр молодежных формирований

по охране общественного порядка «Форпост»

генеральный директор общества с ограниченной от

ветственностью «Научно-производственное объеди
нение «Энергия», председатель Региональной обще

ственной организации «Многодетные семьи Респуб

лики Татарстан», председатель Государственной эк

заменационной комиссии федерального государст

венного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казан

ский государственный энергетический университет»

директор общества с ограниченной ответственно

стью Фабрика плетеной мебели «Карадугаю>, гене:

ральный директор общества с ограниченной ответст

венностью «БрусчаткаПремиум», генеральный ди

ректор общества с ограниченной ответственностью

«ТатарМастер»

первый проректор Автономной некоммерческой ор

ганизации дополнительного профессионального об

разования «Академия менеджмента»

директор государственного бюджетного учреждения

культуры «Государственный музей изобразительных

искусств Республики Татарстан»

координатор проектов Региональной общественной

организации «Профилактика и инициатива в области
охраны здоровья населения и предотвращения соци

ально негативных явлений» РеспУблики Татарстан

исполнительный директор Ассоциации «Региональ

ный Центр общественного контроля в сфере жилищ-

Сагетлинов

Айдар Фаитович

Туманов

Дмитрий Александрович

Федорова

Тамара Трофимовна

Шувалова

Диляра Данияловна

Шулаев

Алексей Владимирович

Юнусов

Зуфар Закиуллович

3

но-коммунального хозяйства Республики Татар

стан», старший преподаватель кафедры «Муници

па.J1ьный менеджмент» федерального государствен

ного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Казанский государственный

архитектурно-строительный университет»

главный специалист отдела

инвестиuионных программ

ре3.11изации

управления

стратегического развития и реализации инвестиций

акционерного обшества «Татэнерго», председатель

Совета Региональной общественной организаuии

«Союз молодежи предприятий и организаций

Республики Татарстан»

генеральный директор Региональной молодежной

общественной организации Республики Татарстан

«Созвездие - Йолдызлыю>

директор учреждения профессионального

образования «Колледж ~<ТИСБИ»

председателЪ Региональной общественной

организаuии «Аграрное молодежное объединение

Республики Татарстан»

заведующий кафедрой общей гигиены федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Казанский

государственный медиuинский университет»

~нистерства здравоохранения Российской
Фелераuии

директор ' общества с ограниченной

ответственностью «Эк о-Агент» .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

15 декабря 2022 гола

N2 1722-VI ГС